
СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

РЕШЕНИЕ 

31-я сессия  V созыва 

от 11.12.2017 №519 

 

О признании утратившими силу 

решений Смоленского городского 

Совета  

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Положением о приватизации объектов муниципальной собственности города 

Смоленска, утвержденным решением 21-й сессии Смоленского городского 

Совета V созыва от 31.03.2017 № 334, руководствуясь Уставом города 

Смоленска, Смоленский городской Совет 
                                                                                                                                                                                            

 РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

 - решение 24-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от  

30.06.2017 № 414 «Об условиях приватизации производственно-технического 

здания с земельным участком по Автозаводскому переулку, дом 9 в городе 

Смоленске»; 

- решение 26-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 

25.08.2017 № 443 «О внесении изменения в пункт 1 решения 24-й сессии 

Смоленского городского Совета V созыва от  30.06.2017 № 414 «Об условиях 

приватизации производственно-технического здания с земельным участком по 

Автозаводскому переулку, дом 9 в городе Смоленске». 

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Председатель Смоленского  

городского Совета                                                                                  Ю.К. Сынкин                                                                  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


